
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/147/2018 

RADY GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Radowo Małe na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie  art. 417, art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i 138), w związku z art. 12 ustawy 

z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 

wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) Rada Gminy 

Radowo Małe uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Radowo Małe na 15 okręgów wyborczych oraz ustala się ich granice, 

numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w brzmieniu określonym w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalenia rady w sprawie podziału Gminy Radowo Małe na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie 

co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 

5 dni od daty podania do publicznej wiadomości. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/104/2012 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 19 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Radowo Małe na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z  2012 r. 

poz. 2148, z 2014 r. poz. 4173 oraz z 2018 r. poz. 582) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radowo Małe. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie gminy Radowo Małe. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Dawid Adamski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2182



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/147/2018 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Numer Okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych wybieranych 

w okręgu wyborczym 

1 

Część sołectwa Radowo Małe obejmująca wieś 

Radowo Małe, Kolonia Radowo Małe, Borkowo 

Małe. 

1 

2 

Część sołectwa Radowo Małe obejmująca bloki 

od nr 61 do Nr 66 

Sołectwo Czachowo. 

1 

3 
Część sołectwa Radowo Małe obejmująca bloki 

od Nr 70 do Nr 76. 
1 

4 
Część sołectwa Radowo Małe obejmująca bloki 

od Nr 77 do Nr 86. 
1 

5 
Część sołectwa Radowo Małe obejmująca bloki 

od Nr 87 do Nr 91. 
1 

6 
Sołectwo Rogowo; 

Sołectwo Dobrkowo. 
1 

7 
Sołectwo Sienno Dolne, 

Sołectwo Troszczyno. 
1 

8 
Sołectwo Dargomyśl, 

Sołectwo Żelmowo. 
1 

9 
Sołectwo Wołkowo, 

Sołectwo Gostomin. 
1 

10 
Sołectwo Maliniec, 

Sołectwo Mołdawin. 
1 

11 
Sołectwo Radowo Wielkie, 

Sołectwo Pogorzelica. 
1 

12 Sołectwo Siedlice. 1 

13 Sołectwo Rekowo. 1 

14 
Sołectwo Borkowo Wielkie, 

Sołectwo Orle. 
1 

15 

Sołectwo Karnice, 

Sołectwo Strzmiele, 

Sołectwo Smorawina. 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2182


		2018-05-07T06:12:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




